КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЫЧЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 мая 2016 года  № 21
с. Сычево

О запрете продажи алкогольной продукции и пива в проведении праздничного мероприятия «Последний звонок»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Сычевского сельсовета Варгашинского района Курганской области, в целях обеспечения соблюдения общественного порядка при проведении мероприятия « Последний звонок », Администрация Сычевского сельсовета

Постановляет:

1. Запретить продажу алкогольной продукции и пива во всех предприятиях розничной торговли с. Сычево, независимо от форм собственности, в день проведения праздничного мероприятия «Последний звонок» с 8.00 часов 24 мая 2016 года до 8.00 часов 25 мая 2016 года.

2. Настоящее постановление обнародовать в местах, предусмотренных Уставом Сычевского сельсовета Варгашинского района Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации Сычевского сельсовета Якушеву Н.Г..

Глава Сычевского сельсовета                                  Т.Б. Гаврилова